
Z OBSAHU EPOCHY SPECIAL
A  Vdova s dobře

nabroušenou sekerou 
V rozmezí let 1902-1907 na své farmě zabila 
možná až 180 lidí!

(Ne)chutné recepty lidojedů: 4  л
Hýždě na slanině, játra s hořčicí! I  
Albertu Fishovi trvalo devět dní, než beze 
zbytku snědl 12letou holčičku.

А Л  Zrůda Indianapolisu: Do 4mě- 
síčního mučení zapojí i děti! 

Nemajetná vrásčitá Gertrude Baniszewská 
do 37 let 13x otěhotní, ale 6x potratí.

Las Poquianchis:
Čtyři ježibaby a nevěstinec, 
který není z perníku
Množstvím vražd se dostanou 
i do Guinnessovy knihy rekordů!

A  "V Mazané zlo: 
™  ■ Vrazi 
s neobyčejně 
vysokým IQ 
Dahmer některým stále 
živým obětem do lebky 
vyvrtá díru a dovnitř 
nalije kyselinu.

O O  5x vězni umučení
při popravě: Smrtící agonie 

trvá hodinu a půl
Hlava Johna Jouberta vzplane a odsouzenec 
řve bolestí.

Brazilské sériové trio: Zatápění i |  A  
grázlům, touha po chlapcích " t  v
a chlemtání krve!
Marcelo těla rozsekává mačetou na banány, 
hlavu pak hyzdí dalšími nástroji.

7  A  Obraz ruské reality:
■ ™  Monstra zabijí stovky lidí 

a onanují nad lidskými torzy 
Sérioví vrazi v Sovětském svazu nejsou, 
tvrdí propaganda -  a díky tomu umírá 
mnohem víc dětí, než doopravdy musí!

Zločiny podle TV: Potřeboval 
jsem zabít bráchu, jako Dexter!
Skutečný předobraz televizního Dextera 
vraždil v roce 1986.

91 3x nemilosrdně: Rozsekané 
dívky, umučená školačka,

podřezaní postižení 
V bytě Takihara Širiašiho najdou policisté tři 
mrazáky plné lidských těl.


